Recapeamento Asfáltico de trecho das Vias Públicas RUA MATHEUS RIGA DE OLIVEIRA e 

RUA JOSÉ MADRIGAL GALHARDO. 

1.2  O critério de julgamento será o menor preço global. 

1.3 O valor total estimado previsto para a realização do recape asfáltico é de aproximadamente R$ 

440.935,07 (quatrocentos e quarenta mil, novecentos e trinta e cinco reais e sete centavos), 

conforme Planilha Orçamentária. 

1.4 Para participar desta licitação, o licitante deverá se credenciar no Portal de Compras SCPI 

através do site (http://186.224.14.206:5656/comprasedital). 

1.5 O CREDENCIAMENTO DAR-SE-Á PELA ATRIBUIÇÃO DE CHAVE DE

[...]

facultado à Administração convocar os licitantes remanescentes, na ordem de 

classificação, para assinatura do contrato, ou revogar a licitação. 

9 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1 O valor total estimado previsto para a obra é de aproximadamente R$ 440.935,07 

(Quatrocentos e quarenta mil novecentos e trinta e cinco reais e sete centavos), sendo: 

Fonte de Recursos Valor (R$) 

Recursos do Governo do Estado: R$ 400.000,00 

Recursos de Contrapartida do Município: R$ 40.935,07 

Total ➔ R$ 440.935,07 

10 ESPECIFICAÇÃO DA GARANTIA CONTRATUAL EXIGIDA E DAS